249, 258, 259, 268, 269 

cc. complessive 270 (bb. cc. 3) 

Legatura in cuoio. 

Stato di conservazione buono. 

TALAMONA 6 

Talamona Forastiere (sul dorso) 

Libbro dell’estimo Forastiere Del Comune di Tallamona Riformato l’Anno di nostra salute Mille 

Settecento e Sei (c. 23r) 

1706-[1812] 

Rubrica cartacea, mm. 379x248 

cc. 21 (bb. cc. 4) 

Reg. cartaceo, mm. 382x255 

num orig. 1-136 (da c. 24) 

136 ½ (c. 160) 

137-175 (da c. 161) 

175 (a c. 200) 

176-193 (da c. 201) 

193 ½ (a c. 219) 

194-290 (da c. 220) 

cc. 297 (bb.